UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:            /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ

công tác năm 2025 của ngành Nội vụ tỉnh Điện Biên

 Kính gửi : ………………………………………………………………...

………………………………………………………………...

Đ    nh gi                             ng n   2024         h  ng h  ng

nhi         ng     n   2025. Đ         ng        h     h UBND   nh  S  N i

 ổ  hứ  H i ngh    i n  h i nhi       ông     n   2025     ngành N i      nh Đi n

Biên      h  nh     :

1. Thời gian: Từ 15 giờ 10  hú   ngày 13/01/2025 (Thứ H i).

2. Địa điểm: H i    ờng H   B n  T  ng      ú   i n       h (Tổ 5

 h ờng Th nh T  ờng   hành  hố Đi n Biên  h     nh Đi n Biên).

3. Thành phần

3.1. Đ i bi    ời

- T  n    ng  ính  ời   ng  hí Lê Thành Đô -  hó Bí  h  T nh  ỷ   h

   h UBND   nh.

- Đ i  i n   nh    : B n Tổ  hứ  T nh  y  Ủy B n  i       T nh  y  B n

N i  hính T nh  y; Đ ng  y Khối       n  à    nh nghi     nh.

- Đ i  i n   nh     V n  hòng UBND   nh.

- Đ i  i n   nh         S   b n  ngành   nh.

- Đ i  i n   nh     UBND     h y n   h       hành  hố.

- T   ng  hòng Tổ  hứ     n b          S : Y   ; S  Gi        à Đà

   ; V n h     h   h    à D     h; Nông nghi    à  h     i n nông  hôn.

- T   ng  hòng  hòng N i        h y n   h       hành  hố.

3.2. S  N i

Gi    ố  S        hó Gi    ố  S ;   nh         n     à  ông  hứ    iên

 hứ   ng ời       ng  h    S  N i   .

3.3. Phóng viên

-  hóng  iên b   Đi n Biên  h .

-  hóng  iên Đài  h    h nh  à T  y n hình   nh.

-  hóng  iên  ổng  hông  in  i n  ử   nh Đi n Biên.
1

   hi  h   Đ    ng tá    n ti p       hu  áo,    ngh  qu     qu n,   n

v   á  nh n   i  i u th m      i ngh  qu    ng  h   h ng  h    n, s   iện

tho i 0  1 1 0

S  N i       n    ng  ính  ời       i bi     i    H i ngh ./.

Nơi nhận:
- Nh    ên;

- L  : VT  V .

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hoàng Thắng

1
  Tài  i   H i ngh         ng   i   ên T  ng  hông  in  i n  ử     S  N i      i      h :

https://www.snv.dienbien.gov.vn h ặ    i      h   R    e

https://www.snv.dienbien.gov.vn/

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác năm 2025

ngành Nội vụ tỉnh Điện Biên

   h i gi n t  15 gi  10 ph t, ngày 13 01 2025

TT Thời gian Nội dung công việc
Người chủ trì, thực

hiện

1
14 giờ 40   n 15

giờ 10  hú
Đón  i     i bi   B n Tổ  hức

2
15 giờ 10  hú    n

15 giờ 40  hú
V n ngh   hà   ừng Đ i V n ngh  S  N i

3
15 giờ 40   n 15

giờ 45  hú

T yên bố        gi i  hi

Đ i bi  .

Đ/  V  Minh H ng

 hó Gi    ố  S

4
15 giờ 45   n 15

giờ 55  hú
 h   bi    h i     H i ngh

Đ/  T  nh H àng Thắng

- Gi    ố  S   N i

5
15 giờ 55  hú    n

16 giờ 20  hú

T ình  hi    i e    i

     ông     n   2024

ngành N i

B n Tổ  hứ

Đ/  V  Minh H ng

6
16 giờ 20  hú    n

17 giờ 00  hú

      i bi      H i ngh

 h   bi    h     ận   h

  ận

     /   h    ì H i ngh

Đ/  Lê Đình T yên

7
17 giờ 00  hú    n

17 giờ 20  hú

 h   bi    h            ng

 hí L nh     UBND   nh

8
17 giờ 20  hú    n

17 giờ 35  hú

Đ    ừ   i    h     i n  h

          ng  hí L nh

UBND   nh

Đ/  T  nh H àng Thắng

-Gi    ố  S  N i

9
17 giờ 35  hú    n

18 giờ 00  hú

Vinh   nh      ậ   h

nh n  ó  hành  í h    ng

 ông

B n Thi     -  hen

 h  ng  V n  hòng S

10 18 giờ  B      H i ngh
Đ/  T  nh H àng Thắng

-Gi    ố  S  N i

     t th     i ngh , B n     h   tr n tr ng   nh m i  u  v    i  i u

tiệ   h   m ng thành   ng       i ngh  t i nhà hàng   ng   m   rt    ng

 i m t   h     i ngh

		2025-01-07T15:32:05+0700

		2025-01-07T17:02:12+0700

		2025-01-07T17:02:12+0700

		2025-01-07T17:02:34+0700